486

Krupka,Sobéchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek

Zastavka: Duchcov,nem.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

Min.

Zastavka
Krupka,Sobéchleby,to¢na
Krupka,Sobéchleby
Krupka,Sobéchleby,zahr.kolonie
Krupka,Un¢in,U Lipy
Krupka,Un¢&in,U parku
Krupka,Mar$ov,Skola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,M&U
Krupka,Bohosudov,Dlouha
Krupka,Bohosudov,zel.st.
Krupka,priim.zéna Il
Krupka,rozc.

Srbice

Teplice, Trnovany,cerp.st.
Teplice, Trnovany

Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Alejni
Teplice,Zamecka zahrada
Teplice,nem.
Teplice,Retenice,sidligté
Teplice,Hudcov,Panorama

4 02

5| 10A 34A 31

6 05B 36A 31

7| O06A 36 31

8 06A 31D

9 34C
10 34C
11 34C
12 34C
13 36B 34C
14 06A 36B 34D
15 O06A 36B 34C
16 06A 36A 34C
17 O05A 34 34D
18 34 310
19 33 31
20 17 36 17 36
21 33 33
22 05 41 05
23 12 12
Poznamky:

A

B

C jede jen do zastavky Osek,Narodni dim a dale jako linka 492 do zastavky Dubi,lazné

D jede jen do zastavky Osek,Narodni dim a dale jako linka 492 do zastavky Dubi,zZel.st.

O jede jen do zastavky Osek,Narodni diim

& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sobéchleby/Chlumec

——— DOPRAVA
KRAIJE

Plati od 19.08.2025 do 13.12.2025

Zéna
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401

jede jen do zastavky Osek,Narodni dim a dale jako linka 485 do zastavky Krupka,Uné&in,U Lipy
jede jen do zastavky Osek,Narodni dim a dale jako linka 485 do zastavky Krupka,Sobéchleby,to¢na

Vseobecné informace: 731 662 115, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajiStuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Teplice,Retenice,Sklafska 401
Ujezded&ek,nam. 401
Ujezdedek,Dukla rozc. 401
Kostany,Kamenny pahorek 447
Jenikov,Oldfichov,rozc.zel.st. 492
Jenikov,Oldfichov,Barbora 492
Jenikov,Oldfichov 492
Jenikov,Oldfichov,0bU 492
Jenikov,nam. 492
Lahost 491
Duchcov,zel.st. 411
Duchcov, Teplicka 411
Duchcov,Osecka 411

¥ Duchcov,nem. 411
1 Duchcov,koupalisté 411
3 Haj u Duchcova,Dolni H3j Zel.zast. 448
4 H&j u Duchcova,Dolni Haj rozc. 448
6 Osek,Kolonie 443
7 Osek,Zbrojnice 443
8 Osek,nam. 443
9 Osek,Narodni dim 443

10 Osek,sidliste 443

10 DOPRAVA

USTECKEHO
LET KRAJE

W

321/1



